

## Deviz local de resurse № 8

Valoarea de deviz 37 576,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

### Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,000	50,00	2 950,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	49,000	50,00	2 450,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	47,000	50,00	2 350,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,000	50,00	2 150,00
<b>Total manopera</b>						<b>9 900,00</b>

### Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	63,000	9,80	617,40
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	30,000	30,80	924,00
3.	2664102100000	Mortar	m3	5,000	1 000,00	5 000,00
4.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	241,500	26,13	6 310,40
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>12 851,80</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	20,000	1,00	20,00
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,130	1,00	8,13
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,000	1,00	6,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>34,13</b>

Total	lei	22 785,93
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 227,50
Total	100,00 +	25 013,43
Cheltuieli de transport	7,00 %	899,63
Cheltuieli de regie	14,00 %	3 627,83
Total	100,00 +	29 540,89
Beneficiu	6,00 %	1 772,46
Total	100,00 +	31 313,35
TVA	20,00 %	6 262,68

**Total deviz:**

**37 576,03**

Antreprenor SRL Consprimfort